2014 年８月６日

各  位

会 社 名  コカ・コーライーストジャパン株式会社

代表者名  代表取締役社長 カリン・ドラガン

（コード番号 2580 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役執行役員

        コーポレートアドミニストレーション部長

                  川本 成彦

（TEL 03-5575-3749）

名古屋証券取引所における株式の上場廃止申請名古屋証券取引所における株式の上場廃止申請名古屋証券取引所における株式の上場廃止申請名古屋証券取引所における株式の上場廃止申請にににに関する関する関する関するおおおお知らせ知らせ知らせ知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、名古屋証券取引所に上場している当社株式について、上場廃

止の申請を行うことを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．上場廃止申請を行う理由１．上場廃止申請を行う理由１．上場廃止申請を行う理由１．上場廃止申請を行う理由

当社は、東京証券取引所および名古屋証券取引所に株式を上場しておりますが、重複上場に伴

う管理事務の軽減を目的として、名古屋証券取引所に対し、当社株式の上場廃止申請を行うこと

と致しました。

なお、名古屋証券取引所における当社株式の取引は僅少であり、上場廃止による株主および投

資家のみなさまへの影響は軽微であると考えられます。

２２２２．．．．名古屋証券取引所以外の上場取引所（上場を継続する取引所）名古屋証券取引所以外の上場取引所（上場を継続する取引所）名古屋証券取引所以外の上場取引所（上場を継続する取引所）名古屋証券取引所以外の上場取引所（上場を継続する取引所）

   東京証券取引所

３３３３．上場廃止申請予定日．上場廃止申請予定日．上場廃止申請予定日．上場廃止申請予定日

   2014 年８月６日（水）

４．その他４．その他４．その他４．その他

   名古屋証券取引所に上場廃止申請書類を提出し、受理された後、整理銘柄に指定された日か

ら原則として１か月後に上場廃止となる予定です。

以 上